[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.05.2019                                                                                                                         № 00
ст.Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2016 года № 227 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» (с изменениями от 24 апреля 2019 года № 44)
С целью приведения нормативных актов администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 01 ноября 2016 года № 227 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Дядьковского сельского поселения Кореновского района, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов» (с изменениями от 24 апреля 2019 года № 44) изменения, дополнив  пункт 2.1. раздела 2 подпунктом 9 следующего содержания:

«9) арендная плата рассчитывается в размере 1 процента от кадастровой стоимости в отношении земельного участка, предоставленного казачьему обществу, внесенному в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации, на территории его деятельности, определенной уставом казачьего общества, для осуществления сельскохозяйственного производства, сохранения, развития традиционного образа жизни и хозяйствования казачьих обществ.».
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского                          поселения Кореновского района (Надточий) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                       сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                         О.А. Ткачева